1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                PROJETO DE LEI Nº 136  DE 2008
        AUTÓGRAFO Nº 132 DE 2008

 DÁ DENOMINAÇÃO Á RUA “5” DO LOTEAMENTO JARDIM DAS PAINEIRAS, ESTRADA DE MARTIM FRANCISCO, DE RUA RINJU MATSUMORI.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

    Art. 1º  A Rua “5” do Loteamento Jardim das Paineiras, Estrada de Martim Francisco, passa a denominar-se Rua RINJU MATSUMORI.
   Art. 2°  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  18 de novembro de 2008

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

 Vice-Presidente

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

Secretário

1

[image: image1.jpg]